VIAS URBANAS NA LOCALIDADE DE
PARADA (RUA CAETANO) 

PRÓPRIA 1,00 Serviço 2.045.613
,71

1.556.789
,16 1.556.789,16

VALOR TOTAL 1.556.789,16

Homologado para WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
48.204.138/0001-39, pelo melhor valor de R$ 1.556.789,16  (um milhão, quinhentos e 
cinquenta e seis mil, setecentos e oitenta e nove reais e dezesseis centavos), em 
03/02/2026.

assinado eletronicamente
Robson Pedroza Pinheiro
ORDENADOR(A) DE DESPESAS